
Ekologiczny Zestaw do Picia Mate - 3 Smaki +
Kubki i Bombilla
Indeks: 774321 Producent: caámate. Kod producenta: D-MS-M2-GR

Cena: 204.72 zł

Opis

Zestaw do herbaty mate Bio ● 3 rodzaje mat + 2 kubki
matowe ze stali nierdzewnej o podwójnych ściankach + 2
szklanki bombilowe + instrukcja przygotowania (kolor czarny)
Producent: caámate.

Wszechstronny zestaw maty: 3 rodzaje ekologicznych matesów po 100 g herbaty mate Erva Mate & Yerba Mate
(łącznie 300 g maty) + 2 oryginalne szkło bombila (słomka) + 2 filiżanki z podwójną ścianką (kubek Mate) + instrukcja
przygotowywania (może nie być dostępna w języku polskim).
Czyste, świeże i aromatyczne: delikatny, naturalny aromat zapewnia pełny i niepowtarzalny smak. Zapewnij sobie 3
różne Bio Matesodmiany (DE-ÖKO-006) i znajdź swoje ulubione gatunki.
Mate w oryginalnym opakowaniu: kubek z podwójną ścianką. Utrzymuje ciepło i jest łatwa do czyszczenia. Wymiary:
wysokość 11 cm, średnica zewnętrzna 8 cm, otwór Ø 6 cm, waga: 140 g. Lekki, wytrzymały. Słomka do picia 16 cm ze
100% stali nierdzewnej z delikatnym sitkiem zapewnia idealną przyjemność z picia.
Sprawiedliwe, bezpośrednie i ekologiczne: nasze surowce są uczciwe i bezpośrednio od brazylijskich budowników
ekologicznych, następnie analizowane i pakowane bez plastiku. Rezultat: Mateta w najwyższej jakości za rozsądną
cenę.
Przygotowanie: Proste i wszechstronne, czy to tradycyjnie ciepłe nalewane w załączonej kalebasie, przyprawione
przez Bombilla lub w domu w sitku do herbaty lub w prasie francuskiej. Dzięki dołączonej instrukcji przyrządzania
będzie dziecinnie prosty. Salut.

specjalność: Bio
waga przedmiotu: 300 grams
punkt znaku wypunktowania: Wszechstronny zestaw maty: 3 rodzaje ekologicznych matesów po 100 g herbaty mate
Erva Mate & Yerba Mate (łącznie 300 g maty) + 2 oryginalne szkło bombila (słomka) + 2 filiżanki z podwójną ścianką
(kubek Mate) + instrukcja przygotowywania (może nie być dostępna w języku polskim)., Czyste, świeże i aromatyczne:
delikatny, naturalny aromat zapewnia pełny i niepowtarzalny smak. Zapewnij sobie 3 różne Bio Matesodmiany (DE-
ÖKO-006) i znajdź swoje ulubione gatunki., Mate w oryginalnym opakowaniu: kubek z podwójną ścianką. Utrzymuje
ciepło i jest łatwa do czyszczenia. Wymiary: wysokość 11 cm, średnica zewnętrzna 8 cm, otwór Ø 6 cm, waga: 140 g.
Lekki, wytrzymały. Słomka do picia 16 cm ze 100% stali nierdzewnej z delikatnym sitkiem zapewnia idealną
przyjemność z picia., Sprawiedliwe, bezpośrednie i ekologiczne: nasze surowce są uczciwe i bezpośrednio od
brazylijskich budowników ekologicznych, następnie analizowane i pakowane bez plastiku. Rezultat: Mateta w
najwyższej jakości za rozsądną cenę., Przygotowanie: Proste i wszechstronne, czy to tradycyjnie ciepłe nalewane w
załączonej kalebasie, przyprawione przez Bombilla lub w domu w sitku do herbaty lub w prasie francuskiej. Dzięki
dołączonej instrukcji przyrządzania będzie dziecinnie prosty. Salut.
Opis produktu: Ten zestaw Mate zawiera wszystko, czego potrzeba do picia metry. Dwie klasyczne słomki do picia ze
stali nierdzewnej, dwie ścianki ze stali nierdzewnej, do tego 100 g naszej bio Erva Mate, Mate & Yerba Mate i ten



Waga 300 g

Ilość rodzajów mate 3

Materiał kubków Stal nierdzewna

Długość bombilli 16 cm

Wysokość kubków 11 cm

starannie zestawiony zestaw mate.
marka: caámate.
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 7 Stück (1er Pack)
kolor: czarny
waga opakowania przedmiotu: 0.8 kilograms
objętość elementu: 220 milliliters
zawiera żywność lub napoje: 1
rodzaj pakietu klienta: opakowanie standardowe
producent: caámate.
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260655990095
zalecane węzły przeglądania: 20853648031, 20854128031, 20657917031
numer modelu: D-MS-M2-GR
nazwa przedmiotu: Zestaw do herbaty mate Bio ● 3 rodzaje mat + 2 kubki matowe ze stali nierdzewnej o podwójnych
ściankach + 2 szklanki bombilowe + instrukcja przygotowania (kolor czarny)
data uruchomienia strony produktu: 2022-04-06T20:31:33.570Z
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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